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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M13427204D

2. Data e Regjistrimit 27/10/2021
3. Emri i Subjektit QUALITY SMILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja Skenderbej, zona 
kadastrale nr.8523, pasuria nr.17/347, ish Magazinat e 
Grumbullimit. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Import dhe eksport per permbushjen e objektit dhe qellimeve 

te saj, sherbim konsulence per kurat dentare, sherbim 
konsulence per kurat ne fushen e mjekesise estetike, 
kirugjise plastike invazive dhe joinvazive. Sherbime 
konsulence ne fushen e estetikes, dietologjise, mireqenies 
fizike. Konsulnece ne fushen e turizmit dhe hotelerise apo ne 
fusha te ngjashme si turizem shendetesor, turizem dentar, 
turizem i mjeksise dhe kirugjise estetike, turizem wellness. 
Call center, agjent shitjesh online, sherbim klienti online. 
Sherbime konsulence ne fushen e rezervimeve, prenotimeve, 
akomodimeve etj. Tregtimin, importin, eksportin, shit-
blerjen e implanteve dentare dhe materialeve te tjera te 
perdorshme ne fushen dentare. Distribucion eksluziv 
produktesh te higjenes orale dhe te kujdesit personal. 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj aktiviteti tjeter apo 
operacioni tregtar qe lejon ligji shqiptar per permbushjen e 
qellimeve te saj, mund te hyje ne tratativa biznesi apo 
bashkepunimi me shoqeri, organizata, ente private dhe 
publike qe kane objekt aktiviteti te ngjashem ose jo. 
Tregtimi, importi, shit-blerja e materialve dhe pajisjeve 
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mjekesore.

Edmond Kristo10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2021                Deri: 20/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondKristo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErionSuvarija

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ANGELORUSSO

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët MarsidaSuvarija

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët SokolQoli

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: QUALITY SMILE
E-Mail: thequalitysmile@gmail.com  
Telefon: 0682045755  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-803205-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DE5EB8E-5536-4F01-A154-4CB7289D8DAE

